
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
 09  марта  2016 г.                                      с. Лазо                                                        № 58

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  района  от  27  февраля  2014  г.  №  44  «  Об  утверждении
муниципальной   программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Лазовского муниципального района на 2014-2016 годы»

    Руководствуясь  ст.  179  Бюджетного  кодекса,  в  соответствии  с   Федеральным

законом  от  06  октября  2003года   №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  Лазовского

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  изменения  в  постановление  администрации Лазовского  муниципального

района  от  27  февраля  2014г.  № 44  «  Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства   на  территории  Лазовского

муниципального района на 2014-2016 годы» следующего содержания:

1.1  В  паспорте  программы, раздел «Объем и источники финансирования программы»

изложить в следующей редакции: « Общий объем финансовых средств, необходимых

для реализации программы составит» 1378,940 тыс. рублей в том числе:  

          2014 год- 418,940 тыс. рублей, из них:
                  80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 67,788 тыс. руб.- краевой бюджет;
       271,152 тыс. руб.- федеральный бюджет;

             2015 год- 480,0 тыс. рублей, из них:
                  80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 52,486 тыс. руб.- краевой бюджет;
       347,514 тыс. руб.- федеральный бюджет;



             2016 год- 480,0 тыс. рублей, из них:
                 80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 80,0 тыс. руб.- краевой бюджет;
           320,0 тыс.руб.- федеральный бюджет;

1.2 В  перечне  основных  мероприятий программы,  пункт  4  «финансовая  поддержка
малого и среднего предпринимательства»  на 2014-2016 годы, изложить в следующей
редакции: «финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства»  на 2014-
2016 годы  составит:
          2014 год- 418,940 тыс. рублей, из них:
                  80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 67,788 тыс. руб.- краевой бюджет;
       271,152 тыс. руб.- федеральный бюджет;

             2015 год- 480,0 тыс. рублей, из них:
                  80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 52,486 тыс. руб.- краевой бюджет;
       347,514 тыс. руб.- федеральный бюджет;

             2016 год- 480,0 тыс. рублей, из них:
                 80,0 тыс. руб. - местный бюджет;
                 80,0 тыс. руб.- краевой бюджет;
           320,0 тыс. руб.- федеральный бюджет;

2.  Руководителю аппарата  администрации (Матвеенко Л.Р.)  обеспечить размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района и в районной газете « Синегорье».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации  района   В.Н. Можаева. 

Глава Лазовского

муниципального района                                                                               А.С. Кубарев


